
RE: Objednávka číslo 845/19 Stránka č. 1 z 2

RE: Objednávka číslo 845/19
..................... . ............................................  za uživatele Objednávky MSM, spol. s r.o. 
[.......................................]

Odesláno: 17. září 2019 10:13 

Komu: Lekarna NNF

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. 845/19 níže ke zpracování. Hodnota objednávky činí Kč 63 320,-- bez 
DPH.

S pozdravem

-MSM___________
......................
referentka zákaznického oddělení

T: ................. 
F: ................. 
...........................................

MSM, spol. s r. o.
Lhota u Příbramě 13 
261 01 Příbram 
www.msmqroup.eu

From: Lekarna NNF [mailto:Lekarna@nnfp.cz] 
Sent: Friday, September 13, 2019 10:20 AM 
To: ....................................... 
Subject: Objednávka číslo 845/19

Dobrý den,

objednáváme následující položky:

CPH36SMS - lx  
CPH34 - 3x 
CPH34HV - 4x

Dodací adresa:

Nemocnice Na Františku, SZM 
IČO 00879444 , DIČ CZ00879444 
Na Františku 8 
Praha 1 
11000

Prosím o potvrzení objednávky., platba na fakturu 
Děkuji

.......... ........

https://exl/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAC69Zol0abqTLreQysQesI%2bB 17.9.2019

http://www.msmqroup.eu
mailto:Lekarna@nnfp.cz
https://exl/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAC69Zol0abqTLreQysQesI%2bB


RE: Objednávka číslo 845/19 Stránka č. 2 z 2

SZM, Vedoucí zdravotnické prodejny 
tel. .................

NEMOCNICE NA FRANTIŠKU
Na Františku 847/8 
110 00 Praha 1

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež společnost 
MSM, spol. s r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních 
předpisů. Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této skutečnosti odesílatele a zdržte se 
jakékoliv další manipulace sjeho obsahem, jeho další publikace ať už celého obsahu nebo jen částí obsahu (kopírování, 
tisk, přesměrování, předání další osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby jeho 
adresáta či adresátů.

Dále sdělujeme, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na uzavření 
smlouvy ve smyslu §1732 zákona 89/2012 Sb. Jednání směřující k uzavření smlouvy a právně zavazující společnost 
MSM spol. s r.o. je vázáno výlučně najednání osob oprávněných společnost MSM spol. s r.o. zavazovat a za ní jednat 
(statutární orgán, prokurista) s výjimkou, že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu označeny jako „Návrh 
na uzavření smlouvy“.

https://exl/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAC69Zol0abqTLreQysQesI%2bB... 17.9.2019

https://exl/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAC69Zol0abqTLreQysQesI%2bB

